
                                                               
 

 
 
 
 

JUNTA ERREKTOREAREN KIDEAK 
 COMPONENTES DE LA JUNTA RECTORA 

 
 
 

Jatorrizko presidente / Presidenta nata: 
 
Mireia Elkoroiribe Zenikaonandia (EAJ-PNV)  melkoroiribe@durango.eus 
 
Presidente eraginkorra / Presidente efectivo: 
 
Mikel Ortega Marañón (EAJ-PNV) mortega@durango.eus 
 
Batzarkideak / Miembros/as de la Junta 
 
EAJ-PNV 
 
Jon Sergio Atxotegi jsergio@durango.eus    
 

EH Bildu-Durango 
 

Ane Abanzabalegi Areitio aabanzabalegi@durango.eus 
Iker Urkiza Quilez iurkiza@durango.eus 
Ima Garrastatxu Urbaneja Ima.garrastatxu@durango.eus   
 

DES-SVD 
 

Jose Angel Orbegozo Ercilla  jaorbegozo@durango.eus 
  
HE-ID 
 

Jorge Varela Dorrio   jvarela@durango.eus 
 

PP 
 

Carlos David García Fernández   cgarcia@durango.eus 
 

 
Idazkaria / Secretaria 
 
Elexpe Arroyo María 

 

Kontuhartzailea / Interventor 
 
Palacio Pérez, Jokin 

 


